2
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]_22 февраля  2023 г.  № 118_
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16 июня 2022 г. № 831 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Андрианова Андрея Александровича, водителя троллейбуса муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие городского электрического транспорта;
1.2. Березикову Анну Васильевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд;
1.3. Васильеву Ирину Юрьевну, помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 56 «Ромашка» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.4. Горбушину Тамару Николаевну, пенсионера, за многолетний добросовестный труд и активную работу, направленную на благо жителей города;
1.5. Грицевич Наталью Сергеевну, главного бухгалтера краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи со Всемирным днем борьбы с туберкулезом;
1.6. Гутову Галину Викторовну, специалиста по охране труда краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи со Всемирным днем борьбы с туберкулезом;
1.7. Гуштанова Николая Геннадьевича, слесаря-электрика по ремонту электрооборудования подвижного состава муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие городского электрического транспорта;
1.8. Долганова Сергея Андреевича, дворника административно-хозяйственной части краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи со Всемирным днем борьбы с туберкулезом;
1.9. Ефимкина Сергея Александровича, подсобного рабочего краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 3, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с празднованием Дня защитника Отечества;
1.10. Киргинцеву Наталью Николаевну, водителя троллейбуса муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие городского электрического транспорта;
1.11. Колмакову Инну Александровну, учителя английского языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 15», за многолетний добросовестный труд в области образования и воспитания подрастающего поколения;
1.12. Крипакову Галину Леонидовну, инспектора по проведению профосмотров водителей муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие городского электрического транспорта;
1.13. Круглову Олесю Юрьевну, уборщика служебных помещений стационарного отделения для детей краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи со Всемирным днем борьбы с туберкулезом;
1.14. Мязина Сергея Ивановича, сторожа муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 19 «Рябинка», за многолетний добросовестный труд и активную работу, направленную на благо жителей города;
1.15. Никитенко Максима Николаевича, водителя административно-хозяйственной части краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи со Всемирным днем борьбы с туберкулезом;
1.16. Смирнова Александра Николаевича, дворника муниципального бюджетного дошкольного учреждения «Центр развития ребёнка – детский сад № 57 «Аленушка», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в благоустройство и озеленение территории города Рубцовска;
1.17. Травникову Марину Николаевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 15», за многолетний добросовестный труд в области образования и воспитания подрастающего поколения;
1.18. Флат Марину Владимировну, помощника воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 56 «Ромашка» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм;
1.19. Чухлову Инну Сергеевну, заведующего хозяйством муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 45 «Солнышко», за многолетний добросовестный труд;
1.20. Шестакову Нину Александровну, секретаря муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 45 «Солнышко», за многолетний добросовестный труд.
1.21. Шиткину Ирину Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 56 «Ромашка» города Рубцовска, за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальной политике Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (Ремель В.Л.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края 					С.П. Черноиванов

image1.jpeg